



Hoidot - hiustenhoito - ECHOSLINE

SELIÄR KERATIINI

Argan & keratiini

**ECHOS
LINE**



✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328
🌐 www.globelife.com/echosline

SELIÄR KERATIINI

Argan & keratiini

Kauneus rituaali, joka hyödyntää keratiini täydellisessä synergia Argan oil pellavansiemenöljyä ja silkkiproteiinit aktiivinen peruseriaatteet kaikki muotoiluja. Ihanteellinen , jalostetut, permis ja suoristettu hiukset keratiini alue ei ole natriumkloridia sulfaattit lisätään ja Parabeenit.

KERATIINI SHAMPOO-shampoo jälkikäsitteily

Puhdistaa ja vahvistaa kuitua sisällä , asettamalla väri ja tiivistys kynsinauhoja.

pakkaus: 15 ml pussi , 350 ja 1000 ml: n pulloa.

MASK-naamio KERATIN hoito

Ravitsee ja kosteuttaa kuitua sisällä , asettamalla väri ja tiivistys kynsinauhoja.

pakkaus: 15 ml pussi , maljakoita 500-1000 ml.

KERATIINI SPRAY-jälkikäsitteily lotion ilman huuhtelua

Suorittaa tehokas vakauttava happamoittavien , suojaava, ja pitkittää intensiteetti , kirkkaimmillaan ja johdonmukaisuutta värikosmetiikan.

pakkaus: 200 ml.

ENERGIZER KERATIINI rakenneuudistuksen pika spray

Tyypipitoiset keratiini ja Argan. Määrä , sävy, tekee hiukset pehmeä, ja antaa kehon valo kirkas , ilman painotusta eikä kiinni.

pakkaus: 150 ml.

KERATIINI hoito rakenneuudistuksen kerma kaksihaarisia

Ilman huuhtelua. Korjaukset split päättyy ja suojaa hiuksen pintakerrosta. Anti-kähertää toiminta.

pakkaus: pussi 3 ml ja 100 ml putki.

KERATIN automaattinen-automaattinen kaksivaiheinen post ei huuhtelee hoito

Selvittää , uudistaa ja kosteuttaa hiukset kuitu jättäen hiuksen silkkinen kiiltävä, ja helppohoitoiset. Anti-kähertää ja suojelevia toimia, että pidentää intensiteetti , kirkkaimmillaan ja johdonmukaisuutta värikosmetiikan.

pakkaus: pullon 200 ml suihkupulloon.

NESTE-neste brasiliana nolla keratiini KERATIINI

Erytisesti rakenneuudistusta koskevien hiukset tekee niistä heti pehmeän ja silkkinen kiiltävä , kähertää ja jakaa päättyy. Suojava hiuksia sillittää permis ja hoitaa hapettimet pehmeä ja vitali.

pakkaus: 3 ml pussi ja pullon 100 ml.